
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozved
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ na akci Moderní učebny - ICT vybavení ze dne 18.07.2022

uzavřené dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Oprávněný k jednání 
ve věcech technických: 
Tel:
E-mail:

Město Semily
Husova 82, 513 01 Semily 
Bc. Lena Mlejnková, starostka 
Česká spořitelna a.s., 
27-1263108309/0800 
00276111 
CZ00276111

481 629 234,
simanovska@mu.semily.cz

(dále jen „Kupující" na straně jedné)

a

Prekt service s.r.o.
Vítkovická 3276/2a, 702 00 Ostrava 
Přemysl Kubina 
Česká spořitelna a.s.

03023419 
CZ03023419

Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 59151

(dále jen „Prodávající" na straně druhé)

(Kupující a Prodávající jsou dále uváděni též společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako
„Smluvní strana")

Prodávající:
Sídlo/Místo podnikání: 
Jednající:
Bankovní spojení:
Č. účtu:
IČO:
DIČ:
Oprávněný k jednání 
ve věcech technických: 
Tel:
E-mail:

I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.07.2022 Kupní smlouvu, jejímž předmětem je dodání ICT 
vybavení odborných učeben (jazykové a fyziky-chemie), včetně montáže a zapojení v Základní 
škole Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace (dále jen „Smlouva").



2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu méněprací vzniklých v průběhu dodávky a z důvodu 
ponížení celkové ceny za dodávku. Jednotlivé méněpráce jsou vyčísleny v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

3. Dalším důvodem pro uzavření Dodatku č. 1 je změna výrobce dodávaných sluchátek. Technický 
list nově dodávaných sluchátek je přílohou č. 2 a nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

4. Cena za dodávky se tímto Dodatkem č. 1 za sjednané méněpráce (příloha č. 1) snižuje o 
10.000,00 Kč bez DPH, tj. 12.100,00 Kč s DPH.

5. Cena dodávky ICT vybavení sjednaná v Článku IV. odst.1 Smlouvy se tímto dodatkem upravuje 
takto:

Cena dodávky 689.750,00 Kč bez DPH

K výše uvedené Ceně bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů ke dni 
uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této smlouvy je aktuální sazba DPH 21 %. 
Cena včetně 21 % DPH tedy činí 834.597,50 Kč.

6. Smluvní strany se dohodly, že na místo 25 ks sluchátek KOSS HEADSET GMR-540- 
ISO+mikrofon, černé, bude dodán Prodávajícím náhradní typ CZC.Gaming Hellhound, herní 
sluchátka červená/černá v počtu 25 ks. Náhradní typ plně odpovídá technickým požadavkům 
stanoveným v zadávací dokumentaci.

7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 
to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto 
dnem.

3. Kupující zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců Prodávajícího, jejich 
pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny 
podpisy osob zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

2/3



3. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je: 

Příloha č. 1 - seznam méněprací

Příloha č. 2 - technický list sluchátek

Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení: 220905/RM/518.

V Semilech, dne: V Ostravě, dne:

Objednatel: Zhotovitel:

Bc. Lena Mlejnková, starostka Přemysl Kubina

3/3



Rozpočet Dodatek č.1

Zakázka: Rekonstrukce jazykové učebny na ZŠ Dr. F. L. Riegra v Semilech

Objednatel: Základní škola Dr. Františka Ladislava Riegra Semily, příspěvková organizace

Jizerská 564

513 01 Semily-Podmoklice

Zhotovitel: Prekt service s.r.o. 03023419

Vítkovická 3276/2a CZ03023419

702 00 Ostrava

Rekapitulace dílů

SOD Dodatek č. 1 SOD vč. Dodatku č. 1

Číslo Název Typ dílu Celkem bez DPH Celkem vč. DPH Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

Celkem
bez DPH

Celkem
vč. DPH

3 TECHNIKA AV/IT/PC HSV 370 000,00 447 700,00 0,00 0,00 370 000,00 447 700,00

5 JAZYKOVÝ SOFTWARE HSV 329 750,00 398 997,50 -10 000,00 -12 100,00 319 750,00 386 897,50

Cena celkem 699 750,00 846 697,50 -10 000,00 -12 100,00 689 750,00 834 597,50

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S:

____________ Položkový rozpočet méněpráce
Rekonstrukce jazykové učebny na ZŠ Dr. F. L. Riegra v Semilech

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Díl: 3 TECHNIKA AV/IT/PC -10 000,00

12 1 Servisní smlouva, 2x ročně servis, školení (termíny dle 
dohody)

ks -1,00 10 000,00 -10 000,00

Celkem -10 000,00



CZC.Gammg Hellhound, herní sluchátka, čemá/červena

Technické parametry

Možnosti připojeni Iv 3.5mm. 2x 3.5mm. CSU-A
Velikost ntiniie |mm|: 53
I rek v enini rozsah [Hz] 20-2(1000
Impedance (Ohm) 611
Citlivost |dB - SPL|: 100
Typ sluchátek: llradsct, Náhlavní
Nastavitelný hlavový most: Ano
Platformu: PC. PS4. PS5, Svcitch. V hov Scrfcs. XONE
Ovládáni hlasitosti: Na kabelu
< klnimutclnv kabel: Ano
Délka kabelu jm|: 2
Mikrofon: Nastavitelný. Odnimulelný
f rekveniní ru/sah mikrofonu |Hz]: 100 - 10 OINt
Impedance mikrofonu (Ohm): 2 200
Citlivost mikrofonu [dB • SPI ]: -42
I y/iekécharakteristiky Šířka (nimi 180 Výška |mm| 220 Hloubka |mm| 100 
Hmotnost (jjJ : 2N8
Speciální vybaveni: Náhradní náušníky -vyměnitelné, Pouzdro. Redukce s ov láducimi 
prv ky (35mm juck 4pin na CSU Type-\)
Výrobce: CZC.Gnminu 
K..J výrobce: CZCGH5I0


